Il MARATONA ECOLOGICA DE RAPOSOS

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.
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Num. Nome Idd. Equipe

21038 ANTONIO AUGUSTO 23

21012 MARCELINO SANTOS 29 FOX LIMA
21021 WALTERSON THIAGO DE JESUS 26 COARE LAGOA
21009 JACKSON PROFETA DE JESUS 28 COARE LAGOA
21026 ROBERTO OLIVEIRA 34

21015 MARCIO WILLY DA SILVA 33 CORPAM

21035 FERNANDO A FERREIRA 31

21019 THIAGO ALEXANDRE F. SANTOS 34 SALUS RUNNING
21049 JULIO CESAR CUNHA 36

21016 PAULO ANTONIO DUARTE 37 CORPAM

21041 RAFAEL ANDRADE COELHO 41

21043 ENIR ROSA DA SILVA a7 CASA DO CORREDOR
21023 VANDERLEI HENRIQUE GUERRA 46

21007 ERASMO TEIXEIRA DUARTE 45 CORPAM

21042 GLAUCO MARTINHO 49 CASA DO CORREDOR
21033 VALDOMIRO INACIO DE SOUZA 48

21006 EDUARDO PROFETA DE JESUS 53 CORRE LAGOA
21030 HERCILIO ROSA SILVA 53

21017 RENATO DE OLIVEIRA SILVA 50 CHEGAR SEMPRE
21047 ANTONIO SALVADOR 50 CASA DO CORREDOR
21028 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO 53

21025 MAURICIO FRANCISCO DE MELO 55 MADEREIRA TREVAO
21037 ANTONIO CRLOS DO AMARAL 56
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Il MARATONA ECOLOGICA DE RAPOSOS

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 ACIMA.

Coloc. Num.

3
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1

1

21040
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21029

Nome

CLAUDIO ANTONIO VIANA

DURVAL MARCIO REIS

FRANCISCO JOSE DIAS

IVO AUGUSTO GONCALVES

ldd.

56

56

63

65

Equipe

SALUS RUNNING

CASA DO CORREDOR
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